



KRT Soubirac rood 5L Tafelwijn

Rode wijn

Technische en logistieke info :

Artikelnr. : 47755
Te bestellen per : 1 Karton
Kartonhoeveelheid : Doos
Pallethoeveelheid : 168

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Netto-inhoud per eenheid : 5 LTR
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 5000
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 5200

Alcoholpercentage : 13

Bijkomende productinfo :

Instructies voor gebruik :

GEBRUIKSAANWIJZING 1. Kantel de doos, zodat de opening aan de bovenzijde komt te liggen. Druk de geperforeerde delen A en B in, verwijder gedeelte A (rondje) en trek gedeelte B (lipje) omhoog zodat het kraantje naar buiten kan. 2. Haal het kraantje helemaal naar buiten en plaats het in de cirkelvormige opening. Duw gedeelte B achter het kraantje, zodat het goed vast zit. 3. Zet de doos rechtop. Verwijder de plastic kraanbeschermer (indien aanwezig). 4. Druk het kraantje in om de wijn te tappen. Serveer deze wijn jong net onder kamertemperatuur (16 °C) bij lichte, dagelijkse (vlees)gerechten.

Bewaarcondities :

Na opening rechtop laten staan. De verpakking wordt luchtledig gevuld waardoor de wijn, afgesloten van lucht en licht, zijn bouquet en smaak bewaart. De externe luchtdruk zorgt ervoor dat je kan tappen en de speciale sluitklep belet het binnenkomen van lucht. Houdbaarheid na openen: 2 maanden.

Bijkomende labelinfo :

Verpakt onder beschermende atmosfeer.

Claims :

Rode wijn uit Spanje, met een soepele en fruitige smaak.

Ingrediënten :

Ingrediënten: druiven, zuurteregelaar (E353), bewaarmiddel (E228(SULFIET))

Allergeneninfo :

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat geen
Eieren	Bevat geen
Vis	Bevat geen
Melk	Bevat geen
Noten	Bevat geen
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Bevat geen
Zwaveloxide en sulfieten	Bevat
Granen	Bevat geen
Sojabonen	Bevat geen
Selderij	Bevat geen
Mosterd	Bevat geen
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Bevat geen

Voedingswaarden :

Aantal porties per verpakking : 33

Voedingswaarden	Per 100ML
Energie (kJ)	341kJ
Energie (kcal)	82kcal

Contact :Colruyt Group NV / SA
Edingensesteenweg 196 1500 Halle (BE)**Disclaimer :**

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gsibelu.org/>